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Tehergépkocsis Munkaallvanyok

Termék tulajdonsagok
m B kategorias jogositvannyal elvihetd
m 230 Voltos csatlakozd a kosarban

m Onszintezd kitalpalassal

GYOR Juharfa ut. 15 202
DEBRECEN Ealmazdjv
BUDAPEST Hathaza u. 12.
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Miiszaki adatok

Maximalis munkamagassag
Maximalis platformmagassag
Forgasi tartomany

Platform szélesség

Platform hosszisag
Kapacitas

Kosarforgatas

Szélesség kitalpalva

Suly

prmaltech.hu

T4 | budape: altech.hu

SALZBURG | BECS | GRAZ | HALL TIROLEAN | LINZ | ST. POLTEN | BRATISLAVA | KOSICE

22 m
20 m
420°
1,4 m
0,7 m
200 kg
+/- 80°
3,2 m

3 380 kg




